
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace SVSVRO0519 Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Přestavba haly na prodejnu 
spisová značka zadavatele: SVSVRO0519 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace 

IČO: 60680318 
se sídlem: Sobotní 116, 691 42 Valtice 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Veřejné investování, s.r.o. 

IČO: 02522195  
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 727 949 947 
e-mail: info@verejneinvestovani.com 

ID datové schránky: 96baf6j  
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Veřejné investování, s.r.o. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na 
žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 
Dobrý den, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace v těchto bodech. 
1) Ve výzvě k podání nabídek v bodě č. 3.4 je předpokládaná hodnota zakázky, které podle bodu 3.5 
zároveň představuje nejvýše přípustnou hodnotu nabídkové ceny, jejíž překročení znamená nesplnění 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace SVSVRO0519 Stránka 2 z 3 

zadávacích podmínek. Dotaz zní zda bude moci být tato suma překročena s ohledem na pozměněný VV 
a tudíž nárůst celkové ceny ( hlavně o bourací práce, odvozy sutě a poplatky za skládku) ??? 
 
2) Podle výkresů stropu nad 1.NP náš statik usoudil, že takový strop absolutně nevyhovuje dle statických 
výpočtů. Prosíme tedy o překontrolování, popřípadě o statické výpočty, podle kterých se navrhoval 
strop zaslaný zadavatelem. 
 
Odpověď 
Ad 1)  
Do předpokládané hodnoty, která byla stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení, byla zahrnuta 
hodnota všech plnění, která mohou vyplývat ze smlouvy na veřejnou zakázku. Zadavatel má omezené 
finanční prostředky poskytnuté zřizovatelem, tudíž nemůže samovolně navyšovat předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky. Platí ustanovení čl. 3.5 Výzva k podání nabídek „Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky zároveň představuje nejvýše přípustnou hodnotu nabídkové ceny pro veřejnou zakázku 
bez DPH (s ohledem na způsob financování veřejné zakázky a dostupné finanční prostředky zadavatele). 
Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkové ceny znamená nesplnění zadávacích podmínek veřejné 
zakázky.„ 
 
Ad 2) 
Zadavatel dokládá statický výpočet a ve výkresu stropu a sloupu dokreslil schéma kladení výztuže dle 
statického výpočtu, ve výkresu stropu byl dále doplněn počet jednotlivých kusů a množství výztuže. 
Statický výpočet a aktualizovaný výkres stropu a sloupu jsou přílohou tohoto vysvětlení. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 07.05.2020, do 10:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

DOKUMENTY 

Zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejnil na profilu zadavatele dle výše 
uvedeného tento dokument: 

 dle textu 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace SVSVRO0519 Stránka 3 z 3 

Zadavatel uvádí, že výše uvedené dokumenty jsou pro dodavatele závazné a požaduje, aby 
dodavatelé v rámci zpracování své nabídky nadále vycházeli z výše uvedených dokumentů 
uveřejněných na profilu zadavatele spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

V Brně dne 22.04.2020  

____________________________ 
Střední vinařská škola Valtice, 
příspěvková organizace 
v.z. Veřejné investování, s.r.o. 
Mgr. Petra Hájková, jednatel 


		2020-04-22T09:53:11+0200
	Mgr. Petra Hájková




